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Sigma XT tableau interface / Sigma XT + tableau interface  

Generel beskrivelse 

Printet fungerer sammen med kontrolpanel Sigma XT eller Sigma XT+ og styrer signaler til tableau(er), hvor 
der ved 1. brand aktiveres pulserende lyd og lys og ved 2. brand/slukning skifter lyd og lys karakter til 
konstant.   
Hvis lyden afstilles på kontrolpanelet vil lyset i tableauet forsat være aktiveret ved 1. brand/2. brand.  
For afstilling af lys/lyd skal ”RESET” på kontrolpanelet aktiveres. 

Der er mulighed for at styre op til tre relæer, hvoraf det ene er til 230 Vac/5A, samtidig kan hvert enkelt 
relæ frakobles. Ved aktivering af relæ vil en rød lysdiode lyse, også hvis relæ er frakoblet. 

Tekniske specifikationer 

Spænding Vcc: 24 VDC (21V – 30V DC) 

Forbrug (standby/maks.): 0.5mA @ 24VDC / 50mA @ 24VDC 

Relæ1 kontakt (maks.): 230Vac/5A 

Relæ2-4 kontakt (maks.): 30VDC/1A 

Relæ5 kontakt (maks.): 30VDC/1A 

Kommunikation med Sigma XT kontrolpanel: 

Via lydudgangene S1 (1. brand) og 2nd Sounder (2. brand) styrer printet afviklingen. Relæ(er) på printet kan 
kobles valgfrit til kontrolpanelets relæ-udgange. Samtidig er der mulighed for frakobling af hvert enkelt 
relæ. Ved frakobling, vil der afgives ”Fejl” til kontrolpanel. 
Se også installationsbeskrivelse.  

  

Kommunikation med Sigma XT + kontrolpanel: 

Se teknisk datablad for SigmaXT+. 

Dimensioner (L××××B××××H): 155×135×20 mm 
Vægt: 0.2 Kg 

Monteringsoversigt 

Printet skal monteres mindst 5 mm fra boksens 
bund. 

Der er fire monteringshuller (Ø 4 mm) til fastgørelse 
af printet.  
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Sigma XT tableau interface 
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Installation for Sigma XT 

Printet forbindes ud fra ovenstående diagram.  
De stiplede linier viser hvordan et ekstra relæ kan tilkobles.  
Ved aktivering af DISABLE 1/2/3 vil udgangen ’DIS’ blive 0V. 

SPÆNDINGEN SKAL VÆRE AFBRUDT VED INSTALLATION.  

Sigma XT konfigurering. 

Tilslut power til Sigma XT, aktiver ”Adgang til indstilling” og skub ”Write Enable” til højre. 
Find C26 (Remove AUX24V ON System Reset) og vælg den, så der er en blinkende prik. 
Skub ”Write Enable” til venstre, deaktiver ”Adgang til indstilling”. 

Installation/ konfigurering  for Sigma XT+.  

  Se teknisk datablad for Sigma XT+. 
 


